20. Studia Pastoralia (Sectio Specializationis in Facultate 
Theologica). 

21. Studia Patristica (Sectio Specializationis in Facultate 
Theologica). 

22. Studia Psychologica (Institutum « ad instar », Sectio 
Specializationis in Facultate Philosophica, vel Paedagogica, 
vel Scientiarum Educationis). 

23. Studia Religionum et Phaenomeni Religiosi (Sectio Spe
cializationis in Facultate Theologica vel Philosophica). 

24. Studia Religiosa catholica (Institutum Superius Scien
tiarum Religiosarum). 

25. Studia Sociologica (Facultas Scientiarum Socialium, 
Sectio Specializationis in Facultate Scientiarum Educationis). 

26. Studia Spiritualitatis (Sectio Specializationis in Facul
tate Theologica). 

27. Studia Theologiae vitae religiosae (Sectio Specializatio
nis in Facultate Theologica). 
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E P I S T U L A E 

I 
Iosepho S. R. E. Cardinali Slipyj, Archiepiscopo Maiori Leopolitano Ucrai
norum, exacto millennio ab invecta fide christiana in regionem « Rus ». 

1. Cum superioris mensis Novembris vicesimo die coram admisisse-
mus te, Venerabilis Frater Noster, aliosque simul legatos Hierarchiae 
Catholicae Ucrainae, ipse memoravisti appropinquantem iam terminum 
primi millennii ab invecta fide christiana in regionem (( Rus ». Eodem 
praeterea tempore aperuistis Nobis consilium per annorum decem pro
ximorum spatium rite praeparandi vos una cum omni Ecclesiae vestrae 
communitate ad maximum illum Iubilaeum. Inter varia autem celebra
tionis iubilaris coepta eminebit sane peregrinatio magna quae in Ter
ram Sanctam deducetur, ad ea videlicet loca ubi Redemptor Divinus 
haec quondam protulit verba : (( Euntes ergo docete omnes gentes, bap
tizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti x».1 Propo
situm hoc, quod Episcopatus vester sic patefecit, Nos vehementer qui
dem permovit. Nam respicit eventa praeteritae ac recentioris aetatis 
quae cum toto coniunguntur opere evangelizationis in natione Ucraina 
cuius res gestae atque expertae Nobis potissimum cordi sunt et curae. 

2. Indoles porro ipsa commemorationis huius, quae in memoriam 
rediget nominis christiani primordia in (( Rus », etiamnunc Nobis per
mittit ut uno velut animi conspectu quale millennium istud fuerit com
prehendamus, Nosque pariter inducit medium in cursum ac motum even
tuum qui cohaerent cum populi ac nationis historia in quibus Divinae 
Providentiae praesens cernitur manus : illius, inquimus, Providentiae 
quae per tortuosos fortunae humanae flexus omnia ante disposuit et 
omnia item perducit eum ipsum ad finem qui plenius respondet Miseri
cordiae suae decretis. Impulsu igitur fidei vivae nos acti confidere de
bemus Iustitiae Divinae, quae simul vero Misericordia est, atque huic 
eidem confidere Misericordiae in qua ostendetur ad extremum Iustitia. 
In ea profecto modum aequum suum reperiet non sola cuiusque hominis 
vita (( qui venit in mundum », sed etiam historia populorum ac natio
num per quam Divina Providentia conscribit nostrum omnium singil
latim historiam.